
303338-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 303338-2024 - Konkursas

Austrija – Šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo įrengimo darbai – 3400 Klosterneuburg, 
Wiener Straße 74, Erweiterung, HBLA & BA für Wein- und Obstbau, Lüftung
OJ S 99/2024 23/05/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
darbai

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Bundesimmobiliengesellschaft m.b.H.
E. paštas: office.ubs@big.at
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Ekonomikos ir finansų reikalai

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: 3400 Klosterneuburg, Wiener Straße 74, Erweiterung, HBLA & BA für Wein- und 
Obstbau, Lüftung
Aprašymas: 3400 Klosterneuburg, Wiener Straße 74, Erweiterung, HBLA & BA für Wein- und 
Obstbau, Lüftung
Procedūros identifikatorius: 38c00763-9600-4524-807c-10b516750789
Vidaus identifikatorius: 4.134/153-UBS/2024
Pirkimo būdas: Atviras

Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45331000 Šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo 
įrengimo darbai

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai
Bankrotui prilygstanti situacija pagal nacionalinius įstatymus: Gemäß den entsprechenden 
nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Bankrotas: Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Korupcija: Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Dalyvavimas nusikalstamoje organizacijoje: Gemäß den entsprechenden nationalen 
vergaberechtlichen Vorgaben.
Su kitais ekonominės veiklos vykdytojais sudaryti susitarimai, kuriais siekta iškraipyti 
konkurenciją: Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Pareigų aplinkos teisės srityje pažeidimas: Gemäß den entsprechenden nationalen 
vergaberechtlichen Vorgaben.
Pinigų plovimas arba teroristų finansavimas: Gemäß den entsprechenden nationalen 
vergaberechtlichen Vorgaben.
Sukčiavimas: Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/303338-2024
mailto:office.ubs@big.at


303338-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Vaikų darbas ir kitos prekybos žmonėmis formos: Gemäß den entsprechenden nationalen 
vergaberechtlichen Vorgaben.
Nemokumas: Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Pareigų darbo teisės srityje pažeidimas: Gemäß den entsprechenden nationalen 
vergaberechtlichen Vorgaben.
Pripažinimas kaltu dėl klaidingos informacijos, negalintis pateikti reikalaujamų dokumentų ir 
gautas konfidencialios informacijos apie šią procedūrą: Gemäß den entsprechenden 
nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Interesų konfliktas dėl dalyvavimo pirkimo procedūroje: Gemäß den entsprechenden 
nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Tiesioginis arba netiesioginis dalyvavimas rengiant šią pirkimo procedūrą: Gemäß den 
entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Pripažinimas kaltu dėl sunkaus profesinio nusižengimo: Gemäß den entsprechenden 
nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Sutarties nutraukimas anksčiau laiko, žala ar kitos panašios sankcijos: Gemäß den 
entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Pareigų socialinės teisės srityje pažeidimas: Gemäß den entsprechenden nationalen 
vergaberechtlichen Vorgaben.
Socialinio draudimo įmokų mokėjimas(Automatinis vertimas): Gemäß den entsprechenden 
nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Sustabdyta verslo veikla: Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen 
Vorgaben.
Mokesčių mokėjimas: Gemäß den entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.
Teroristiniai nusikaltimai arba su teroristine veikla susiję nusikaltimai: Gemäß den 
entsprechenden nationalen vergaberechtlichen Vorgaben.

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-6101
Pavadinimas: 3400 Klosterneuburg, Wiener Straße 74, Erweiterung, HBLA & BA für Wein- und 
Obstbau, Lüftung
Aprašymas: 3400 Klosterneuburg, Wiener Straße 74, Erweiterung, HBLA & BA für Wein- und 
Obstbau, Lüftung
Vidaus identifikatorius: 30923

Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45331000 
Šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo įrengimo darbai

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Weinviertel (AT125)
Šalis: Austrija

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 26/08/2024
Trukmės pabaigos data: 20/02/2026

Bendra informacija
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip



303338-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

: Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ) taip

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė

Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kokybė
Aprašymas: Angebotene Gewährleistungsfristverlängerung

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 5

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Aprašymas: Verlängerung Beweislastumkehr
: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius)

Skyrimo kriterijus: skaičius: 5
: Kriterijus

: Rūšis Kokybė
Aprašymas: Schlüsselpersonal - Bauleiter bzw. Polier/Montageleiter

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 5

: Kriterijus
: Rūšis Kaina

Aprašymas: Gesamtpreis
: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius)

Skyrimo kriterijus: skaičius: 85

Pirkimo dokumentai
Papildomos informacijos prašymo terminas: 14/06/2024 15:00:00 (UTC+2)
Pirkimo dokumentų adresas: https://big.vergabeportal.at/Detail/183001

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://big.vergabeportal.at/Detail/183001
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: vokiečių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 26/06/2024 11:30:00 (UTC+2)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 5 Mėnesiai
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 26/06/2024 11:30:00 (UTC+2)
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: siehe Ausschreibungsunterlagen

https://big.vergabeportal.at/Detail/183001
https://big.vergabeportal.at/Detail/183001


303338-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektroninės sąskaitos faktūros: Neprivalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip
Dalyvių grupė, kuriai skiriama sutartis, turi būti tam tikros teisinės formos: Es ist ein ARGE zu 
gründen.

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Bundesverwaltungsgericht

8. Organizacijos

ORG-8563
Oficialus pavadinimas: Bundesimmobiliengesellschaft m.b.H.
Registracijos numeris: 9110015233841
Pašto adresas: Trabrennstraße 2c
Miestas: Wien
Pašto kodas: 1020
Šalis: Austrija
Ryšių centras: Unternehmensbereich Schulen
E. paštas: office.ubs@big.at
Telefono numeris: +43 502440
Interneto adresas: https://www.big.at
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas

ORG-5823
Oficialus pavadinimas: Bundesverwaltungsgericht
Registracijos numeris: 9110008059823
Pašto adresas: Erdbergstraße 192-196
Miestas: Wien
Pašto kodas: 1030
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Wien (AT130)
Šalis: Austrija
E. paštas: einlaufstelle@bvwg.gv.at
Telefono numeris: +43 160149
Interneto adresas: https://www.bvwg.gv.at
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 73670796-595d-47e3-a4d9-eefd92f1656f  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16

mailto:office.ubs@big.at
https://www.big.at
mailto:einlaufstelle@bvwg.gv.at
https://www.bvwg.gv.at


303338-2024 Page 5/5

Skelbimo išsiuntimo data: 21/05/2024 16:51:00 (UTC+2)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: vokiečių kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 303338-2024
OL S numeris: 99/2024
Paskelbimo data: 23/05/2024


